
Od strukturalizmu w fizyce do strukturalizmu w ekonomii. Cz. I
Ekonomia a kosmologia i „Creatio ex nihilo”

M. Kamiński1, M. Kamińska, M. Zabierowski 

Analizuje się mity i ich rozwój w modelu zarządzania funkcjonującym od r. 1989. Wykazuje się 
znaczenie dla zarządzaniu z punktu widzenia humanistyki w fizyce i strukturalizmu w fizyce. 
Omawia się tzw. wartości, walkę o byt, podatki, rozwój, doktrynę „z chaosu porządek” i przyszłość 
ludzkości oraz pozycję biedniejszych w kontekście cywilizacji i nauki społecznej Jana Pawła II oraz
marksizmu. Wyprowadza się sens dobra wspólnotowego. Wykazuje się, że rynek jest modelem 
empirycznym chaosu, tak jak szczególna teoria względności jest modelem geometrii afinicznej. 
Rozwija się analogię systemu finansowego do kosmologii typu „Creatio ex nihilo” Gamowa. 
Przedstawia się depopulację w kategoriach form nowoczesności, reizacji godności człowieka 
i ryzyka życia. Wyprowadza się konsekwencje ulosowienia ludzkiego losu. Rozpatrujemy 
mentalność materialistyczną oraz materialistyczną i dewocyjną. Wykazujemy, że geniusz klasy 
Kopernika wywodzi się z pracy, a nie z renty monopolowej ani z warstw oligarchii i decydentów, 
a  także, że ontyczna natura kapitału jest wyłącznie społeczna. Rozpatruje się zanik myślenia 
przyczynowego, jak w zwykłej fizyce, nie mówiąc o strukturalizmie, jak w humanistyce fizyki, a co 
dopiero o funkcji (jak w fizyce trzeciej warstwy metodologicznej, w fizyce stawania się). 
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1. Czy ewolucjonizm dopuszcza symulowanie ewolucji?

Analizie rzeczywistości nie sprzyjał importowany z zagranicy język życia codziennego, atmosfera 
działania dla działania, potoczny język, zwłaszcza emocji, płytkich zdań i uniesień oraz sztucznie 
wywoływanych (wytwarzanych) faktów medialnych, a także demonstracje, banery, rozdmuchiwane
skandale, prostacka dziennikarska interpretacja danych, w tym liczbowych. 

Po okrągłym stole zarządzanie przez kapitał głosili i wszyscy je wychwalali. 99.9% mediów. – 
Janusz Korwin Mikke, Tusk i Balcerowicz, Wałęsa, Road, Centrum, AWS, KLD, SLD, SdRP, 
ZChN, biskupi, arcybiskupi, Gazeta Wyborcza i Gazeta Polska, TVP, TVN, Niedziela itd. To 
zaciążyło na historii po r. 1989, na dekady. Nagle odrzucono cały wojtylizm (JPII), całą Solidarność
(S). To wszystko, co przedstawiał w homiliach ks. Jerzy Popiełuszko (JP), cały popiełuszkowy 
system społ.ekon. JPII/JPS. System społ.ekon. JPII/JPS został wypchnięty przez system „z chaosu 
porządek”. Kapitał działa rozwijająco na społeczeństwo, ponieważ działa tu konkurencja. To 
oficjalny szyld, doktryna. Tymczasem Należy tu wskazać, że na świecie kapitał wykupywał 
skromniejsze kapitały np. w okresie „pandemii” Covid – 19 i znikały mniejsze jednostki lecznicze 
na rzecz większych i zmniejszała się konkurencja. Donosił o tym „The New York Times”, May 21, 
2021 (poprawiony 22 października 2022).2 To wielkie „mocarstwa” w lecznictwie blokowały 

1 Maciej.Kaminski@gmail.com  ; Maciej Kamiński, Politechnika Wrocławska, Wydz. Architektury, Zespół 
Informatyki i Cybernetyki. 

2 https://www.nytimes.com/2021/05/21/health/covid-bailout-hospital-merger.html   
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badania zmarłych osób i zalecały spalanie ciał. Potem, już jesienią 2020 mniejsze szpitale 
wykazywały, na podstawie swej własnej wiedzy, że to postanowienie jest błędne. 
Autopsji zakazywano w r. 2021, tymczasem udowodniono, w r. 2021, że jest to decyzja 
patologiczna. Już w r. 2021 zaprezentowano wyniki autopsji, które wykazywały szkodliwość 
szczepionek. 3 

Tymczasem w systemie rządów kapitału (w kapitalizmie) nowoczesność jest wykorzystywana do 
innych celów niż ludzie by chcieli. Ani zgodnych ze światopoglądem religijnym, ani 
marksistowskim (ewolucyjnym). – Marksizm też nie dopuszcza do zmian DNA, ewolucja nie 
pozwala na jej symulowanie laboratoryjne („naukowe”), np. przez wstrzykiwanie mRNA. 
Człowiek, jako dzieło Boże nie jest samochodem, w którym wolno zmieniać DNA, tak jak się 
zmienia koło w aucie. Potwierdza to całkowicie teoria ewolucji. – Że jeśli przyjąć, iż człowiek jest 
dziełem ewolucji, to podejście inżynieryjne klasy wstrzykiwania mRNA jest absolutnie 
niedopuszczalne. 

Niedopuszczalne jest unikanie leczenia ludzi lekami, powiedzmy ze zbioru {amantadyny etc.}, 
w bardzo wczesnych stadiach zakażenia wirusem SARS-CoV-2 (zakażenie zwane COVID-194) oraz
twierdzenie, że szczepienia zmniejszają rozwój i przenoszenie (miano wirusa). Że to 
„niezaszczepieni stanowią zagrożenie”, jak wykazywała telewizja rządowa i opozycyjna. 5 Jest 
odwrotnie, jest przeciwnie, to szczepienia powodują, że wzrasta zagrożenie dla nieszczepionych 
ludzi, ludzi zdrowych, dla pacjentów przychodni i klinik, dla lekarzy współpracowników. Już latem 
2021 te badania były gotowe. Znane są prace P. McCullougha et al., który latem 2021 doszedł do 
wniosku i to wykazywał, że „całkowicie” zaszczepieni pracownicy służby zdrowia przenoszą 251 
razy większe miano wirusa i stanowią zagrożenie dla nieszczepionych. 6 

Kapitał tak zarządzał leczeniem C19, aby powtarzać formułki wynikach klinicznych badań. 
Formułki te powtarzali młodzi ludzie (firmy 1,2,5 osobowe) w mediach społecznościowych. Kapitał
większy wciągał w ten proceder kapitał mniejszy aż do mikroskopijnego, aby nie leczyć 
iwermektyną, amantadyna etc. Znamy to z historii leczenia przez doktora W. Bodnara z Kliniki 
w Przemyślu. Dr Bodnar wyleczył tysiące, a skutkiem tego rozwoju było zamknięcie kliniki, 
z powodu blokowania leczenia amantadyną, ale też z kilkuset innych raportów. 7

3 Na przykład S. Bhakdi wykazywał, że z badań medycznych wynikała zupełnie inna wiedza niż ta, którą narzuciły 
wielkie szpitale i w którą uwierzyły setki milionów. (Prezentacja wyników szczegółowych potwierdzała wyniki 
badań polskiej Szkoły Humanistyki i Metodologii). https://www.brighteon.com/4b6cc929-f559-4577-b4f8-
3b40f0cd2f77, https://pathologie-konferenz.de/en [dostęp 12 III 2022]; M. Gueriero, Pathologica, 2020, 112;172 3; 
artykuł PMC; PubMed, Google Scholar ; historyków zainteresuje praca G.G. Davis, A.K. Williamson o tym, co 
wiosną r. 2020 mówiono o straszliwym niebezpieczeństwie Covid-19 w procesie badania autopsji. – Arch Path Lab 
Med. 2020; 144(12):1445a -1445, PubMed, Google Scholar; C. Pomara, G. Li Volti, F. Cappello twierdzą, że zakaz 
autopsji ma na celu ukrycie diagnozy i stwierdzenie zapalenia płuc, J Clin Med., 2020, 10.3390/jcm9051259, 
artykuł PMC, PubMed, CrossRef, Google Scholar; por. https://nypost.com/2021/12/14/facebook-admits-the-truth-
fact-checks-are-really-just-lefty-opinion na temat kontroli postów, Google Scholar ; polecam dla historyków prace 
Q. Liu, R.S. Wang, G.O. Qu, Y.Y. Wang, P. Liu, Y.Z. Zhu et al, Fa Yi Xue Za Zhi, 2020 Feb;36(1):21-23, doi: 
10.12116/j.issn.1004-5619.2020.01.005. Epub 2020 Feb 25, „Gross examination report of a COVID-19 death 
autopsy” Google Scholar.; Leg Med (Tokyo).2020 Nov; 47: 101769.; Jan-Peter Sperhake Published online 2020 Jul
26. doi: 10.1016/j.legalmed.2020.101769  , „  Autopsies of COVID-19 deceased? Absolutely!”

4 Wielu badaczy krytykuje Raporty Departamentu Zdrowia i Opieki Społecznej, 
https://grants.nih.gov/grants/guide/rfa-files/RFA-HD-20-013.html ; w internecie oszustwo firm wykazywał Michael
Yeadon w r. 221 i 2022.

5 TVP, TVN.
6 McCullough P, Kelly R, Ruocco G, Lerma E, Tumlin J, Wheeland KR, i in., Amer J Med. 2021, 134, 6 – 22; 

Google Scholar ; McCullough P., 08.23.21; Google Scholar.
7 Np. https://www.bizpacreview.com/2022/01/16/doctor-loses-license-ordered-to-have-psych-eval-for-prescribing-

ivermectin-sharing-covid-falsehoods-1189313 
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Na tym polega strukturalizm ewolucyjny. Odpowiada on strukturalizmowi w ewolucji. I tak samo 
należy patrzeć na wojnę na Ukrainie. Całościowo, a nie inżynieryjnie. Ogląd inżynieryjny wzmaga 
konflikty i nie daje możliwości zmiany humanistycznego filozoficznego metodologicznego 
paradygmatu.

Z tego (że nowoczesność służy do „innych” celów) sobie sprawy nie zdaje przeciętny umysł 
w epoce 5, 10, 15, 20, 25, 30, 35 – lat licząc od okrągłego stołu. Światopogląd odpowiadający 
zarządzaniu przez kapitał (antyholizm, segmentacjonizm, „od słupka do słupka”, technokratyzm8) 
nie jest światopoglądem naukowym, racjonalnym.

To jest tak, jak z wojną na Ukrainie 9, która jest potencjalnościowa, a więc strukturalistyczna, a nie 
wyłącznie aktualistyczna, inżynieryjna: „Nie można jej rozpatrywać w sposób technokratyczny, ‘od
słupka do słupka’, przez konkatenację”, w sposób jednostkowy, a tylko strukturalistycznie, jak 
strukturalizm w fizyce, gdyż drzewo dendrologiczne sięga Rosji, ChRL, Taiwanu, rozszerzenia 
i włączenia – w niewidzialny wprost sposób – konfliktów lokalnych inżynieryjnie aktywowanych 
przez liczne wywiadownie, aż do resetu stosunków ekonomicznych, do zmiany powszechnej, 
zmiany na skutek wojny światowej. Wszelkie napięcia i lokalne konflikty, jak na Bliskim 
Wschodzie, w Afryce, na Haiti10, w Afganistanie, Armenii (Azerbejdżan, Górski Karabach), 
w Palestynie, w cieśninach na oceanach itd. mogą zostać użyte do maskowania intencji wzmożenia 
ku wojnie. 

W III RP narzucono przemoc. Dokonała tego „inteligencja”, warstwy najbardziej uposażone. Od 
r. 1989 trwa maskowanie się parlamentarzystów. Nie wiemy dlaczego polscy parlamentarzyści nie 
reagowali w czasie pandemii. W r. 2021, we wrześniu, członkowie Kongresu i ich pracownicy 
zwolnili się z obowiązku szczepień nakazanych przez administrację Bidena.11 To tylko Jolanta 
Szczypińska odmówiła leczenia raka w szpitalu Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji.

Heurystyka, którą się posługuje świat jest segmentująca, techniczna, jest typowa dla ludzi 
zapędzonych w myślenie technokratyczne, całkowicie obce Solidarności (S), polskim encyklikom i 
homiliom św. Jana Pawła II oraz bł. Jerzego Popiełuszki, obca systemowi społ.ekon. JPII/JPS 
dekady lat 1980-1989.

2. Podatki i jak banki bankrutują?

W celu ożywienia gospodarki, w r. 1963 J. F. Kennedy upaństwowił druk dolarów, wprowadził do 
obiegu kilka miliardów nowych dolarów. Lyndon B. Johnson zablokował druk „banknotów USA”. 
Jak wiadomo, nigdy nie poddał krytyce decyzji poprzednika, co nie należy do działań 
demokratycznych, otwartych, transparentnych. Natomiast Robert Kennedy, Jr, w Skyhorse Publ., 
demaskował plan Anthony Fauci, Billa Gatesa, Big Pharmy, globalnej wojny z demokracją i 
zdrowiem publicznym.12

8 1) Konkatenacja (dodanie jednego do drugiego, dołączenie, zwłaszcza przez powtórzenie). 2) Schwab K 
Malleret T The Covid-19 Pandemic and the... – Google Scholar 

9 www.experientia.wroclaw.pl, marzec 2022.
10 Powiedzieć, jak w r. 2022, „w Haiti”, to jest błąd polonistów. Lecimy na Księżyc, na Warmię, na Mazury, na Litwę,

a nie w Księżyc, w Warmię, w Litwę, w Mazury. 
11 Newsweek 9/10/21, Boston Herald Editorial Staff. Google Scholar.
12 Kennedy R., Jr, Skyhorse, 2021, „The Real Anthony Fauci. Bill Gates, Big Pharma, and the Global War on 

Democracy and Public Health” Skyhorse, np. Google Scholar itd.; historycy powinni poczytać J. Mercola „Bill 
Gates i Anthony Fauci”, Mercola.com. https://childrenshealthdefense.org/defender/rfk-jr-the-real-anthony-fauci-
bill-gates (III 022) ; B. Moffatt, C. Elliott, „Ghost Marketing”, Persp Biol Med., 2007, 50(1), 18–31, Google 
Scholar.
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Jeśli banki bankrutują, to rządy USA dofinansowują banki, a odsetki spłaca się nałożone przez rząd 
podatki. Podatki uderzają biedniejszych od bogatszych. Bogaci chcą żyć z renty monopolowej, nie 
z pracy. 

Wszystkie akcje wyborcze (wybory) od r. 1989 bazują na wyborze mniejszego zła. Decyzje oraz 
historia działalności publicznej deputowanych w 90% od r. 1989 nie daje rękojmi pracy 
ustawodawcy na rzecz zdrowia, uczciwości, demokracji, bezpieczeństwa ekonomicznego życia, 
rodziny, wolności, bezpieczeństwa państwa i 90% deputowanych od r. 1989 nie rozumiała 
cywilizacji łacińskiej, otoczonej przez absolutyzmy, przez cywilizację bizantyjską, bizantyjsko-
turańską, absolutyzm systemów finansowych. Cechą cywilizacji bizantyjsko-turańskiej jest reizm. 
I tak, latem 2021, różne firmy odmawiały szczepienia, protestując przeciwko nakazom przez 
administrację Bidena. Wiosną 2021 ponad 150 pracowników szpitali w Teksasie odmówiło pracy 
w odpowiedzi na nakaz szczepień itd. Pisał o tym „The New York Times” w r. 2021.13 

Jak wyjaśniam, w systemie finansowym tkwi błąd, błąd „strukturalistyczny” – od strukturalizmu 
w fizyce. Wszystko jest ostatecznie powiązane z ekonomią. Błąd strukturalistyczny w finansach 
powoduje ograniczenie dzietności w Polsce, w III RP, po około 5 latach od wprowadzenia 
kapitalizmu. W r. 2022 podano, że liczba urodzonych dzieci (300 tys.) jest najniższa od zakończenia
II W. Światowej.14 W szkole metodologicznej z nauk o zarządzaniu M. Zabierowskiego 
i T Grabińskiej od r. 1989 przewidywano ten kryzys i prowadzono strategiczne prace badawcze. 

W powiązaniu z analizą systemu społ.ekon. JPIIJPS proponujemy konkretne rozwiązania 
w zakresie polityki rodzinnej. W szczególności odrzucamy pogląd, że zjawisko depopulacji 
w Polsce jest normalne, że jest skutkiem myślenia kobiecego, a nie skutkiem urynkowienia. Polacy 
już wychowani w III RP przyzwyczaili się do urynkowienia zdrowia, życia, depopulacji. 

W szczególności potoczne wypowiedzi „demograficzna zapaść dotyka wszystkie kraje zachodnie, 
cywilizacyjne, z wyjątkiem najbiedniejszych” są nic nie warte i maskują zagadnienie PKB Polski, 
licząc w kategoriach miejsca na świecie w produkcji. Sytuacja w PRL i w III RP jest idealnym 
laboratorium badania zależności kondycji rodzin od PKB, od produkcji, od miejsca Polski 
w produkcji w świecie i prognozy, że w 45 lat nastąpi spadek ludności białej o 30-45% nie są 
żadnym wyjaśnieniem. W Polsce na przestrzeni jednej dekady nastąpił taki wzrost ryzyka (czyli 
spadek faktycznego PKB, miejsca Polski w świecie w produkcji), że ma to wyraz w tzw. kulturowej
polityce rodzinnej, ale tu nie chodzi o kulturę, lecz o produkcję, o fabryki, czyli o pewną dżumę.

Banki zarządzały dziejową katastrofą. Senator Ron Johnson mówił o osłabieniu (zranieniu) 
ludzkiego zdrowia na skutek szczepienia na Covid-19.15

3. Czy obowiązuje zasada zachowania masy i jaka jest geneza walki o byt?

13 https://www.nytimes.com/live/2021/06/22/world/covid-vaccine-coronavirus-mask  ; 
https://www.govexec.com/workforce/2022/01/postal-service-seeks-temporary-exemption-bidens-vaccine-or-test-
mandate/360376 [7 III 2022].

14 W mediach nagminnie redaktorzy piszą „II wojna światowa”, za dyrektywą „polonistów”, realizowaną 
dopiero od r. 2005, wcześniej pisano „druga wojna światowa”, ponieważ napis „II wojna światowa” 
w polszczyźnie wyglądał śmiesznie, komicznie, gdy jeszcze pamiętano po r. 1989, że zawsze pisano II 
Wojna Światowa. Karol Wojtyła (Jan Paweł II) nie ośmielił się monstrualne ludobójstwo pomniejszać 
w polszczyźnie i oznaczyć jako „II wojna światowa”. Dyrektywa ta napłynęła z BND, w powiązaniu ze 
Stasi i interesem GRU. Oddzielanie tych trzech instytucji jest błędem w geopolityce.

15 W wielu miejscach w internecie, np. https://www.youtube.com/watch?v=6mxqC9SiRh8 [kwiecień 2022]
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Całe zarządzanie od okrągłego stołu, od r. 1989, przypomina kampanie wyborcze. W tak 
sformatowanym życiu powierzchownym, propaganda usuwa w cień poważną dyskusją nad 
kredytem, finansami, rozwojem życia, nad przyszłością gatunku, nad zagrożeniami dla ludzkiego 
umysłu i DNA, nad właściwymi drogami rozwoju, nad sensem najważniejszych idei, w tym 
wolności.
Długu nie można spłacić, ponieważ lewa ręka produkuje x pieniędzy, a prawa ręka się zobowiązuje 
oddać x pieniędzy plus procent. To niemożliwe, obowiązuje klasyczne prawo zachowania masy. 
Taka jest geneza walki o byt.

Prawa ręka musiałaby drukować pieniądze. Dług można spłacić tylko w ramach walki jednych 
z drugimi, czyli w systemie lokalistycznym, lokalnie, nie zaś w systemie wojtyłowskim – nigdy 
jedni przeciwko drugim. „Prawa ręka” ma oddać dług, który zostały napisany na papierze. Uczy 
tego fizyka i chemia – zasada zachowania masy w fizyce i chemii.

DNA. Wszystko jest ze sobą powiązane. DNA z życiem. DNA z finansami, np. przez 
wstrzykiwanie mRNA, bo na tym polegał ten rynek, zarządzanie przez kapitał. Zjawia się „stary” 
system społ.ekon. JPII/JPS vs depopulacja. 

Wstrzykiwanie RNA jest zamachem na DNA i musi obniżyć parametry zdrowotne populacji, 
wywoływać podatność na grypy, grypę jelitową, raka, obniżać IQ itd. 16 Powstała mordercza 
cywilizacja, właściwa dla W r. 2021 w USA zgłoszono tysiące zupełnie nowych form raka po 
szczepionkach na Covid-19. 17  Tak traktowano ludzi w turańszczyźnie, u ludów koczowniczych, na
Stepach Poncyjskich, ludów, które szły na Moskwę i tam utworzyły cywilizację Iwana Groźnego.18

Depopulacja oznacza błąd 1. w zarządzaniu oraz 2. zagrożenie dla bezpieczeństwa narodowego. 
Popularne „diagnozy”, że to jest zjawisko powszechne nie może być jednak uznane za naukowe 
wyjaśnienie i jest związane z ideologią zakazu (od r. 1989) krytykowania niewidzialnej ręki rynku, 
czyli transformacji od 6 II 89. 

Stawiamy taka diagnozę: 1) do PKB należy wliczać długi, ogólne ryzyko życia. 2) Ponieważ 
w Polsce nastąpiło drastyczne obniżenie PKB po r. 1989, to w Polsce depopulacja należy do 
największych na świecie. 3) Ponieważ ludzie nie rozumieją istoty kryzysu demograficznego to 
podoba się im imigracja z obcych cywilizacyjnie obszarów, a w tym z cywilizacji turańskiej. 
Obszary na wschodzie to obszary cywilizacji bizantyjsko-turańskiej. Tu chodzi o ekonomie, a nie 
o to, że „kobiety zwariowały” (jak mi powiedział pewien poseł, 1999, bo już podsuwano takie 
rozwiązanie). Apele ministrów, np. edukacji, prof. Przemysława Czarnka oraz księży nie są w stanie
uchwycić przyczyny depopulacji, a tym bardziej diagnozy opozycji. 

4. Na czym polega istota rządów kapitału?

Istotą rządów kapitału (kapitalizmu) jest prywatyzacja dobra wspólnotowego, czyli 
przechwytywanie samego istnienia narodów, ludzi, społeczeństwa – prywatyzowanie ich istnienia. 

16 Analogia służyłyby tezy np. K. D'Souza. https://edsource.org/2021/pandemic-may-have-lowered-baby-iq-study-
says/661285. [30 III 2022]; służba medyczna (pracownicy sektora zdrowia) obawiała się szczepień, D. Muoio 
wykazuje, że szpitale masowo traciły pracowników z powodu obowiązku szczepień i podaje statystyki. 
https://www.fiercehealthcare.com/hospitals/how-many-employees-have-hospitals-lost-to-vaccine-mandates-
numbers-so-far [29 I 2022]

17 C. McGovern, LifeSite, 1 listopada 2021 https://www.lifesitenews.com/news/thousands-report-developing-
abnormal-tumors-following-covid-shots [7 stycznia 2022]

18 Znane publiczne referaty A. Nowaka z wiosny 2022 na temat Rosji wskazują, że to Rosja jest oazą cywilizacji zła 
(a nie cywilizacja nomadów znad Mórz Czarnego, Azowskiego, Kaspijskiego i Aralskiego, aż po mongolizm).
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Życia. Samego życia. Czy to dzieła Bożego, czy ewolucji, której się nie przyspieszy. Oba 
światopoglądy (religijny i ewolucyjny) zabraniają zmiany DNA.

Na przykład kapitał (np. Monsanto) utrzymuje władzę nad produkcją rolniczą, ponieważ 
zawłaszcza przyrodę, biologię, fałszuje przyrodę, podrabia ją z użyciem rtęci19, patentuje 
modyfikowane genetycznie zwierzęta, rośliny i w ten sposób, w ramach walki o rzekome lepsze 
jutro, podnosi, prawnie, ceny, rujnuje zdrowie ludzkie i rujnuje finansowo małych producentów 
żywności. – Następuje upadek wielu przedsiębiorstw i gospodarstw domowych, które nie 
wytrzymują spłacania kredytów i – zatem w istocie – płacenia podatków.

Populacja się rozwijała w 44-leciu PRL pomimo komunistycznej propagandy (!), co wskazuje na 
ekonomiczne podstawy; rozwijała się, ponieważ warunki ekonomiczne (PKB) sprzyjały posiadaniu 
dzieci. Przez ostatnie lata zarządzania przez kapitał PKB na tyle spadło, że to zniechęciło do 
rodzicielstwa; redukcja PKB z konieczności pociaga egoizm, jako formę przetrwania. W ten sposób
pokazujemy prawdziwe przyczyny zagrożenia dla polskiej demografii, a nie fikcyjne – 
ekonomiczne, a nie to, że niby „kobiety zwariowały” (cytuję posła).

5. Czy naruszono zasady niesprzeczności?

Światem rządzi Bank Rezerwy Federalnej (Fed), który nie jest federalny. A i nie-A. Fed jest 
prywatny, a właściciele lokują pieniądze w fundacjach. I finansują wojny. – I tak ma być, nie 
zazdrość majątku – krzyczał Korwin i cały okrągły stół. W świecie zarządzania przez kapitał jest 
obserwowany nieporządek; aby skorygować ten nieporządek, trzeba prowadzić badania nad 
chaosem. W rozumieniu modelu chaosu, którym jest kinetyka, każdy egzystencjalny element 
z życia {a,b,c…} kapitalizm probabilizuje, czyli uniepewnia – transformuje w jego 
prawdopodobieństwo {p(a), p(b), itd.}. Uniepewnia, ponieważ wszystko jest przedmiotem 
marketingu, rynku.20

W ten sposób staje się modelem empirycznym chaosu.

Jest to związane z pochodzeniem pieniądza. 99,99999% dolarów powstało z „Creatio ex nihilo”, 
czyli to nie są pieniądze depozytariuszy. – System światowy finansowy pracuje tak, jak to robią 
fałszerze, bez procentu (bez lichwy za wydrukowane, bez odsetek). System finansowy nie płaci 
procentu od tej kwoty, którą wytworzy w komputerze, czy zapisze na papierze, natomiast pobiera 
procent od pożyczkobiorców. 

W przeciwieństwie do panującej od r. 1989 propagandy, krytykującej postawy kobiet, powyższe 
przekłada się na stan umysłów rodzicielskich. Aby zrozumieć błędy zarządzania przez kapitał, 
potrzebne są analizy metodologiczne. 

Nasza Szkoła – metodologii w zarządzaniu – zajmuje się poszukiwaniem odpowiedzi na pytania 
o przyczyny depopulacji po zakończeniu epoki systemu społ.ekon. JPII/JPS. Tylko zrozumienie 
przyczyn prowadzi do rozwiązań problemu depopulacji, kryzysu rodzin. Uważamy, że instrumenty 
polityki rodzinnej z końca 2015 i z r. 2016 powinny być po 2 latach wymienione na całkowicie 
inne, proprodukcyjne. Wszystkie rozwiązania kapitałowe, pieniężne są sprzeczne z ideą 
opiekuńczości narodowej i po 2 latach powinny zostać przerzucone na zdobycie choćby 4-go 

19 To teza dr neurologii Krystyny Cholewianki-Kolon.
20 Por. raport o finansowaniu przez przemysł farmaceutyczny lekarzy, amerykańskich klinik, wszelkich organizacji 

medycznych, naukowych w medycynie, organizacji społecznych w medycynie – ten model był lansowany od r. 
1989; https://cdn.pfizer.com/pfizercom/responsibility/grants_contributions/pfizer_us_grants_cc_q4_2010.pdf [24 II 
2022]
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miejsca w produkcji lokomotyw. Od samego jednak początku, Polska jest „pod opieką” BND. 
Poprawa sytuacji ekonomicznej rodzin nie polega na rozdawaniu pieniędzy za nicnierobienie 
i dlatego rozwój rodzin drgnął w r. 2016 i 2017, a następnie zanikł, ponieważ takie są koszty 
utrzymania rodzin, tzn. bezpieczeństwo pracy jest warte miliony, a nie setki złotych, np. 500 zł. 
Rzecz w tym, że od r. 1989 trwa embargo na tezę, że skoro ogólny poziom PKB Polski nie 
poprawia się, nic więc dziwnego, że następuje depopulacja. 
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